

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Usilampatti.

Case No. : CC . 167/2019.
PW/DW/CW : PW2
Name : மகாலிங்கம் **Caste** :
**Father's/
Husband's Name** : சுப்பையா **Calling** :
Village : **Religion** :
Taluk : **Age** :

(Accused absent u/s.317 CrPC petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 17.08.2023

முதல் விசாரணை:

1. நான் குலபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். புகார்தாரர் எனது அண்ணன் மனைவி ஆவார். கடந்த 2019ம் ஆண்டு சம்பவம் நடந்தது. சம்பவத்தன்று காலை சுமார் 10:00 மணிக்கு மேல் நான் எனது தோட்டத்திற்கு சென்று வேலையை முடித்து திரும்ப எனது இருசக்கர வாகனத்தில் குன்னுவார்பட்டி ரோட்டில் வந்து 'கொண்டிருந்த போது புகார்தாரர் வழியில் அழுதுகொண்டிருந்ததை பார்த்தேன். நான் என்னவென்று கேட்டபோது அவர் கழுத்தில் அணிந்திருந்த 3 பவுன் தங்க செயினை ஒரு நபர் அத்துக்கொண்டு சென்றுவிட்டதாக என்னிடம் சொன்னார். நான் மேலும் விசாரித்தபோது முன்பின் தெரியாத அந்த நபர் இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து புகார்தாரரையும் ஏற்றிக்கொண்டு வந்ததாகவும், வழியில் பெட்ரோல் இல்லை என்று இறக்கிவிட்டதாகவும் புகார்தாரர் இறங்கி நடந்து செல்லும் போது அவர் பைக்கை திருப்பி ஸ்டார்ட் செய்து நிறுத்திவிட்டு புகார்தாரரிடம் நகையை பறித்து கொண்டு அவரது இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுவிட்டதாக சொன்னார்.

2. அக்கம்பக்கத்தில் விசாரித்து பார்த்ததில் விபரம் எதுவும் 'தெரியவில்லை. ஆதலால் அன்றையதினம் சுமார் 04:00 மணியளவில் புகார்தாரருடன் காவல் நிலையம் சென்று புகார்தாரர் புகார்வாக்குமூலம் கொடுத்தார். எதிரியை இரண்டு மாதம் கழித்து காவல் நிலையம் சென்று அசா.1 பார்த்துள்ளார், நான் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

3. என் அண்ணன் உயிருடன் இருக்கிறார். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் சாலை கிழமேல் சாலை ஆகும். சாலையின் இருபுறமும் தோட்டங்கள் உள்ளன என்றால் சரிதான். எனக்கு சொந்தமாக தோட்டம் குன்னுவார்பட்டிக்கு மேற்கே உள்ளது. நான் தினமும் தோட்டத்திற்கு சென்றுவிட்டு ஊருக்கு வருவது வழக்கம். என் தோட்டத்தில் இருந்து ஊர் 3 முதல் 4 கி.மீ தூரம் இருக்கும். அசா.1 சொந்தமாக தோட்டம் வைத்துள்ளார் என்றால் சரிதான். அவரும் அதே போல் தினமும் தோட்ட வேலையை முடித்துவிட்டு வீட்டிற்கு செல்வது வழக்கம் என்றால் சரிதான். நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை, அசா.1 சொல்லி தான் சம்பவம் பற்றி தெரியும்.