

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Usilampatti.

Case No. : CC . 167/2019.
PW/DW/CW : PW3
Name : மூக்கையா **Caste** :
**Father's/
Husband's Name** : கருப்பையாதேவர் **Calling** :
Village : **Religion** :
Taluk : **Age** :

(Accused absent u/s.317 CrPC petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 17.08.2023

முதல் விசாரணை:

1. நான் சூலபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். அசா.1 எனது தம்பி மனைவி ஆவார். மற்ற அரசு தரப்பு சாட்சிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 04.06.2019ம் தேதி காலை சுமார் 10:00 மணியளவில் நான் எனது வீட்டில் பால்கணக்கு எழுதிக்கொண்டிருந்த போது புகார்தாரர் என் வீட்டிற்கு வந்து தான் தோட்டத்திற்கு செல்லும்போது ஒரு நபர் தான் அணிந்திருந்த 3 பவுன் தங்க செயினை இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து அத்துக்கொண்டு சென்றுவிட்டதாக சொன்னதன்பேரில் அன்றையதினம் சுமார் 04:30 மணியளவில் நானும், அசா.1, அசா.2 ஆகியோருடன் காவல் நிலையம் சென்று அசா.1 புகார் கொடுப்பதற்கு நான் உதவியாக இருந்தேன். போலீசார் இரண்டு மாதங்கள் கழித்து நகையை திருடியவரை கண்டுபிடித்துவிட்டதாக சொன்னதன் பேரில் புகார்தாரர் நகையை பெற்றுக்கொண்டார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:

2. எனக்கு எழுதபடிக்க தெரியும். அசா.1க்கு எழுதபடிக்க தெரியும். காவல் நிலையம் எங்கள் ஊரில் இருந்து 3 கி.மீ தூரம் இருக்கும். அசா.1, அசா.2 மற்றும் நான் ஆகிய மூவரும் சேர்ந்து காவல் நிலையம் சென்றோம். அசா.1 வாக்குமூலமாக கொடுத்தார், என்னிடமோ, அசா.2டமோ கையெழுத்து எதுவும் வாங்கவில்லை. எதிரியை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை, அசா.1 சொல்லிதான் தெரியும். அசா.1 நகையை திரும்ப வாங்கும் போது நான் உடன் செல்லவில்லை. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் அசா.1, அசா.2டன் புகார் கொடுப்பதற்காக காவல் நிலையம் செல்லவில்லை என்றும் அசா.1 காலை 10:00 மணியளவில் நான்

பால்கணக்கு எழுதிக்கொண்டிருந்த போது வழக்கு சம்பவம் பற்றி என்னிடம் எதுவும்
கூறவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.