

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 167/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.5

Name	: ராமராஜ்	Caste	:
Father/Husband Name	: சுப்பையா	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 13.06.2025

முதல் விசாரணை

நான் சூலப்புரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசூரில் உள்ள 2வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். கடந்த 04.06.2019 ஆம் தேதியில் மாலை 06.00 மணியளவில் சூலப்புரத்தில் பாண்டி கோவில் அருகே வைத்து போலீசார் என்னை விசாரித்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நகை காணாமல் போனது சம்பந்தமாக விசாரணை செய்தார்கள். என்னுடன் செல்லப்பன் என்பவரும் கையெழுத்து செய்தார். அந்த கையெழுத்து மட்டும் (அ.சா.ஆ. 4) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யுதார்கள்.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பகுதி பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் சாட்சி குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 04.06.2019 அன்று 18.00 மணிக்கு எழுமலை காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளர் மேற்படி காவல் நிலைய குற்ற எண் 66/2019 என்ற வழக்கில் சம்பவ இடத்தை எனது மற்றும் செல்லப்பன் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு, பார்வை மகசூர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் கையெழுத்து செய்தோம் என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது மாற்றி பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை – இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS

Chapter XXIII Code of Criminal Procedure

In the Court of Judicial Magistrate No. II, Usilampatti

Case No. C.C - 167/2019

Deposition of Witness for Prosecution : P.W.4

Name	: செல்லப்பன்	Caste	:
Father/Husband Name	: முனியாண்டி	Calling	:
Village	:	Religion	:
Taluk	:	Age	:

(Accused Absent. Petition filed and Allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1969 of the day of 13.06.2025

முதல் விசாரணை

நான் சூலப்புரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். கடந்த 04.06.2019 ஆம் தேதியில் மாலை 06.00 மணியளவில் உளப்பட்டி மேற்கே உள்ள முனியப்பன் கோவில் அருகே வைத்து போலீசார் என்னை விசாரித்து கையெழுத்து வாங்கினார்கள். நகை காணாமல் போனது சம்பந்தமாக விசாரணை செய்தார்கள். என்னுடன் ராமர் என்பவரும் கையெழுத்து செய்தார். அந்த கையெழுத்து மட்டும் (அ.சா.ஆ. 3) ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யுதார்கள்.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பகுதி பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் சாட்சி குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 04.06.2019 அன்று 18.00 மணிக்கு எழுமலை காவல் நிலைய காவல் ஆய்வாளர் மேற்படி காவல் நிலைய குற்ற எண் 66/2019 என்ற வழக்கில் சம்பவ இடத்தை எனது மற்றும் ராமராஜ் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு, பார்வை மகசூர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றும், அதில் நாங்கள் இருவரும் கையெழுத்து செய்தோம் என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது மாற்றி பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.