

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Usilampatti.

Case No.	:	CC 167/2019	
PW/DW/CW	:	PW6	
Name	:	கார்த்திக்	Caste :
Father's/ Husband's Name	:	சந்திரன்	Calling :
Village	:		Religion :
Taluk	:		Age :

(Accused absent petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 25.09.2025

முதல் விசாரணை:

நான் V. பெருமாள்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் சாட்சி குறுக்கு விசாரணை :

கடந்த 05.08.2019ம் தேதி மாலை 5.00 மணியளவில் நானும் எனது நண்பர் மலைச்சாமி என்பவரும் V. பெருமாள்பட்டி விலக்கு அருகே நின்ற போது உசிலம்பட்டி வட்ட காவல் ஆய்வாளர் இந்த வழக்கின் எதிரியான பிரீத்தீவ்மணன் எங்கள் முன்பாக விசாரித்த போது மேற்படி நபர் எவ்வித துன்புறுத்தலுமின்றி தாமாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் மேற்படி நபர் அவர் வீட்டில் ஒளித்து வைத்திருந்த 3 பவுன் தங்க செயினை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், அதை மேற்படி காவல் ஆய்வாளர் எங்கள் இருவர் முன்னிலையில் அத்தாட்சியில் கைபற்றினார் என்றும், அதன்விபரம் அறிந்து நானும் மேற்படி மலைச்சாமியும்

அத்தாட்சியில் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும் போலீசார் விசாரணையில்
கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன்
என்றால் சரியல்ல.

In the Court of the Judicial Magistrate No.II, Usilampatti.

Case No.	:	CC 167/2019	
PW/DW/CW	:	PW7	
Name	:	மலைச்சாமி	Caste :
Father's/ Husband's Name	:	ராமசாமி	Calling :
Village	:		Religion :
Taluk	:		Age :

(Accused absent petition filed and allowed)

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 25.09.2025

முதல் விசாரணை:

நான் V. பெருமாள்பட்டியில் வசித்து வருகிறேன். இந்த வழக்கை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக விசாரிக்க அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் சாட்சி குறுக்கு விசாரணை :

கடந்த 05.08.2019ம் தேதி மாலை 5.00 மணியளவில் நானும் எனது நண்பர் கார்த்திக் என்பவரும் V. பெருமாள்பட்டி விலக்கு அருகே நின்ற போது உசிலம்பட்டி வட்ட காவல் ஆய்வாளர் இந்த வழக்கின் எதிரியான பிரீத்தீவ்மணன் எங்கள் முன்பாக விசாரித்த போது மேற்படி நபர் எவ்வித துன்புறுத்தலுமின்றி தாமாக முன்வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் மேற்படி நபர் அவர் வீட்டில் ஒளித்து வைத்திருந்த 3 பவுன் தங்க செயினை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், அதை மேற்படி காவல் ஆய்வாளர் எங்கள் இருவர் முன்னிலையில் அத்தாட்சியில் கைபற்றினார் என்றும், அதன்விபரம் அறிந்து நானும் மேற்படி கார்த்திக்கும்

அத்தாட்சியில் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும் போலீசார் விசாரணையில்
கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன்
என்றால் சரியல்ல.